关于举办“基于科研项目视角的立项机会发现”专题讲座的通知
各系（部）、各位老师：
为了有效帮助学院科研人员快捷方便地了解科研机会，提升教师科研能力和水平，根据2021年学院工作计划，特邀请海研全球科研项目数据库李小飞来我院开设“基于科研项目视角的立项机会发现”专题讲座，现将有关事项通知如下：

一、活动时间

2021年6月16日下午2点

二、活动地点

新校区7-305
三、主讲嘉宾

海研全球科研项目数据库  李小飞

四、讲座主题

基于科研项目视角的立项机会发现
五、参加人员

专任教师，请系（部）统计参加教师名单，于6月15日前报给科研处姚晋珉老师。
请与会教师提前十分钟到会，无特殊原因请勿迟到或缺席。
科研处  图书馆
2021年6月15日